АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2018 года № 334-па
О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 26 декабря 2017 года № 551-па "О территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Приморском крае на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"
На основании Устава Приморского края Администрация Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в территориальную программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Приморском крае на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденную постановлением Администрации Приморского края от 26 декабря 2017 года № 551-па "О территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Приморском крае на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (далее – территориальная программа), следующие изменения:
1.1. Изложить абзац девятый пункта 5.4 раздела V территориальной программы в новой редакции:
"расходов краевых государственных медицинских организаций в части приобретения основных средств (оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь).";
1.2. Изложить приложение № 1 к территориальной программе в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
[bookmark: _GoBack]1.3. Изложить приложение № 3 к территориальной программе в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4. Заменить в абзаце двадцать восьмом пункта 2.13 раздела II приложения № 4 слова "от 16 апреля 2016 года" словами "от 16 апреля 2012 года";
1.5. Изложить приложение № 12 к территориальной программе в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.6. Изложить приложение № 16 к территориальной программе в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
Врио Губернатора края –
Главы Администрации Приморского края
А.В. Тарасенко